

Årsredovisning

för

Conitech AB

556885-4425

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Roggenbuck, Styrelseledamot

2024-11-11

Styrelsen för Conitech AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver ingenjörskonsultativa tjänster främst riktat mot fordons- och tillverkningsindustrin.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets ägare har under året beslutat sig för att studera vilket fått till följd att omsättningen minskat under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	331	1 860	1 967	2 153
Resultat efter finansiella poster	117	718	866	1 035
Soliditet (%)	85	83	84	82

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 300 376	486 181	2 836 557
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-192 000		-192 000
Balanseras i ny räkning		486 181	-486 181	0
Årets resultat			94 256	94 256
Belopp vid årets utgång	50 000	2 594 557	94 256	2 738 813

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 594 557
årets vinst	94 256
	2 688 813
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 688 813
	2 688 813

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		330 905	1 860 473
Övriga rörelseintäkter		244 695	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		575 600	1 860 473
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-245 402	-257 880
Personalkostnader	2	-594 390	-857 126
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 343	-5 343
Summa rörelsekostnader		-845 135	-1 120 349
Rörelseresultat		-269 535	740 124
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		141 213	59 043
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120 411	50 945
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		130 474	-130 474
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 278	-1 868
Summa finansiella poster		386 820	-22 354
Resultat efter finansiella poster		117 285	717 770
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-51 322
Summa bokslutsdispositioner		0	-51 322
Resultat före skatt		117 285	666 448
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 939	-171 795
Övriga skatter		-18 090	-8 472
Årets resultat		94 256	486 181

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 319

7 662

Summa materiella anläggningstillgångar

2 319

7 662

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2 248 047

1 793 342

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 248 047

1 793 342

Summa anläggningstillgångar

2 250 366

1 801 004

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

270 344

Övriga fordringar

172 925

42

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

173 662

98 412

Summa kortfristiga fordringar

346 587

368 798

Kassa och bank

Kassa och bank

1 832 807

2 461 416

Summa kassa och bank

1 832 807

2 461 416

Summa omsättningstillgångar

2 179 394

2 830 214

SUMMA TILLGÅNGAR

4 429 760

4 631 218

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 594 557

2 300 376

Årets resultat

94 256

486 181

Summa fritt eget kapital

2 688 813

2 786 557

Summa eget kapital

2 738 813

2 836 557

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 270 578

1 270 578

Summa obeskattade reserver

1 270 578

1 270 578

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

5 820

Summa långfristiga skulder

0

5 820

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 272

22 243

Skatteskulder

176 734

331 801

Övriga skulder

220 363

156 219

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

420 369

518 263

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 429 760

4 631 218

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	29 195	29 195
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 195	29 195
Ingående avskrivningar	-21 533	-16 190
Årets avskrivningar	-5 343	-5 343
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 876	-21 533
Utgående redovisat värde	2 319	7 662

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-11-06

Philip Roggenbuck
Philip Roggenbuck